
ZARZĄDZENIE NR 109/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2013r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 ust 2 Uchwały Nr XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie budżetu na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2012r. w sprawie budżetu na rok 2013 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 29.525.393,27 zł z tego dochody bieżące 28.699.668,79 zł dochody majątkowe 825.724,48 zł 

- wydatki 28.564.595,10 zł z tego wydatki bieżące 26.157.458,10 zł wydatki majątkowe 2.407.137 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: 006486FE-FA9D-4B98-A8C3-69366D4CCCDE. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2013r. po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 109/13
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 23 grudnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 093 330,38 3 093 330,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 652 449,592 652 449,59

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 000,00 - 1 900,00 23 100,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 1 900,00 12 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 35 000,0035 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 172,00 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00 1 172,00 33 972,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 486 762,28 12 486 762,28

80101 Szkoły podstawowe 0,00 7 190 809,347 190 809,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 239 486,00 53,00 239 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436 229,34 - 53,00 436 176,34

80104 Przedszkola 0,00 523 982,00523 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 729,00 - 1 600,00 48 129,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 600,00 3 600,00

80110 Gimnazja 0,00 2 884 307,002 884 307,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135 693,00 - 500,00 135 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 500,00 17 600,00

28 564 595,10 28 564 595,100,00Razem:

Id: 006486FE-FA9D-4B98-A8C3-69366D4CCCDE. Uchwalony Strona 2




